2

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ 07
заседания правления СНТ «Энтузиаст»

  Р.Ф., М.О., г. Одинцово
  Территория СНТ «Энтузиаст»                                                          14 ноября 2020 г.
   Присутствовали:
	Председатель правления
	Члены правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум имеется.
Поступило предложение начать заседание правления.
Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.
Выступила Председатель правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую         повестку:
Обсуждение  Договора аренды юридического адреса ООО «Энтузиаст-Газ».

Решили: утвердить данную повестку – единогласно.
По данному вопросу выступила Осташко И.А.
Она сообщила, что от Генерального директора ООО «Энтузиаст-Газ» поступил вариант Договора арены юридического адреса.  Решение о заключении Договора было принято на Общем собрании 02 августа 2020 г.
Текст Договора был предоставлен членам Правления для ознакомления.

В результате  рассмотрения предоставленного Договора правление СНТ «Энтузиаст» решило:

1. В виду того, что на ОС не был озвучен срок на который заключается Договор, предложить заключить и прописать в Договоре на 11 месяцев с пролонгацией, что не влечет за собой регистрации Договора в Росреестре.
2.Прописать пункт: Предмет договора
3. Обратиться к Ревизионной комиссии на предмет обсуждения проекта Договора.

Данное решение принято на заседании правления СНТ «Энтузиаст» единогласно

Председатель правления СНТ «Энтузиаст»      _____________________/Осташко И.А./
  Члены правления:		                              ____________________/ Крюковский А.В./
                                                                                         ___________________/Шмелева Е.Ю./